MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMMA
PROCESSO SELETIVO

1

EDITAL Nº 004/2022 – DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1. A Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista - BA, visando o preenchimento de vagas e formação

de cadastro reserva, para atender à necessidade temporária de excepcional, TORNA PÚBLICO que

não houve candidatos a concorrência na condição de pessoa com deficiência (PCD) para Processo

Seletivo Simplificado nº 004/2022, no edital supracitado e suas alterações.

2. Do Recurso

2.1. Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de 11 a 12 de

janeiro, por meio da Área para Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Vitória da Conquista/BA, 10 de janeiro de 2023.

http://www.idecan.org.br/